
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA

Dirección Adm. y F¡nanzas

Dpto. Adquisiciones

APRUEBA LLAMADO A TICITACIÓN PÚBLICA A
TRAVES DEt MERCADO PtJBtICO.

DECRETO N'

1OTA,28.11.2021

VISTOS:

a) Sol¡citud de Compra de Mater¡ales y/o Trabajo

S/N de Fecha 07.7O.2021, FOLIO 0849 de Fecha 08.10.2021, SECPLAN lnformatica;

b) Ley N' 19.886 de bases Sobre contratos
Administrativos de Sum¡n¡stro y Prestación de Servicios;

c) Decreto N" 250 de 2004 de Ministerio de

Hacienda, que aprueba reglamento de Ley N' 19.886, de bases sobre contratos Administrativos de

Suministro y Prestación de Servicios;
d) Ley N" 19.880, sobre base de los

procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Admin¡stración del Estado;

e) D.F.L. N" L/2OO6 de M¡n¡sterio del lnter¡or,
publicado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los

artículos. 12e y 63e de la Ley 18.695, Ley Orgán¡ca Const¡tuc¡onalde M un¡c¡pal¡dades.

DECRETO:

19 APRUÉBASE LLAMADO A LICITACIóN PÚBLI-

CA, para real¡zar las Adquis¡c¡ón, según lo ¡ndica en letra B) de los vistos del presente decreto;

2e APRUEBASE PRIMER IIAMADO a Licitación
Públ¡ca, a través del Mercado Publico.

3e PUBLfQUESE en el Portal Mercado Públ¡co.

ANÓTESE, COMUNíQUEsE A QUIENES
CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE..

POR ORDE L D

IlI"i

\z NPf,O) SEC*eI
\ll'

\¿tUN\c

O

ROS ERT At
M ICIPALrctPAt

I

Distribución:
- Adq u¡s¡ciones

- Arch¡vo.-

ONA B

ETARIO

/4"5 t

]R
ÑIRAUa0l{\i

nüt\gNAl


